



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 967 966 525
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TUROP NORGE AS
Forretningsadresse: Husvollen 30
4517 MANDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Stig Bohne
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 01.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.06.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 190 214	0
Sum inntekter		1 190 214	0
Kostnader			
Varekostnad		959 845	0
Lønnskostnad		164 022	282
Annen driftskostnad		71 784	20 911
Sum kostnader		1 195 651	21 193
Driftsresultat		-5 437	-21 193
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		8 771	4 438
Sum finansinntekter		8 771	4 438
Netto finans		8 771	4 438
Ordinært resultat før skattekostnad		3 334	-16 755
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 334	-16 755
Årsresultat		3 334	-16 755



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		4 167	1 185
Sum finansielle anleggsmidler		4 167	1 185
Sum anleggsmidler		4 167	1 185
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		409 387	443 578
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		409 387	443 578
Sum omløpsmidler		409 387	443 578
SUM EIENDELER		413 554	444 763
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		33 129	30 528
Sum opptjent egenkapital		33 129	30 528
Sum egenkapital		133 129	130 528
Sum langsiktig gjeld		0	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		231 670	313 953
Betalbar skatt		733	0
Skyldige offentlige avgifter		48 022	282
Annen kortsiktig gjeld		0	0
Sum kortsiktig gjeld		280 425	314 235
Sum gjeld		280 425	314 235
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		413 554	444 763



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 390174

Enheten

Organisasjonsnummer: 967 966 525
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TUROP NORGE AS
Forretningsadresse: Husvollen 30
4517 MANDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Stig Bohne
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 01.05.2023

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.05.2023



Organisasjonsnr: 967 966 525
TUROP NORGE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 190 214	0
Sum inntekter		1 190 214	0
Kostnader			
Varekostnad		959 845	0
Lønnskostnad		164 022	282
Annen driftskostnad		71 784	20 911
Sum kostnader		1 195 651	21 193
Driftsresultat		-5 437	-21 193
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		8 771	4 438
Sum finansinntekter		8 771	4 438
Netto finans		8 771	4 438
Ordinært resultat før skattekostnad		3 334	-16 755
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 334	-16 755
Årsresultat		3 334	-16 755



Organisasjonsnr: 967 966 525
TUROP NORGE AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2022** **2021**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Andre fordringer	4 167	1 185
Sum finansielle anleggsmidler	4 167	1 185
Sum anleggsmidler	4 167	1 185

Omløpsmidler Varer

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	409 387	443 578
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	409 387	443 578
Sum omløpsmidler	409 387	443 578

SUM EIENDELER **413 554** **444 763**

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital	100 000	100 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	33 129	30 528
Sum opptjent egenkapital	33 129	30 528

Sum egenkapital **133 129** **130 528**

Sum langsiktig gjeld **0** **0**

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	231 670	313 953
Betalbar skatt	733	0
Skyldige offentlige avgifter	48 022	282
Annen kortsiktig gjeld	0	0
Sum kortsiktig gjeld	280 425	314 235



Sum gjeld	280 425	314 235
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	413 554	444 763



Organisasjonsnr: 967 966 525
TUROP NORGE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Regnskapslovens alminnelige regler for små foretak.

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

1.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp



Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



TUROP NORGE AS org nr 967 966 525 MVA Resultatregnskap 2022

	Noter	2022	2021
Omsetning:			
3110	Omsetning IT-arrangementer garantipliktig	1 150 191,00	0,00
3120	Omsetning ikke garantipliktig	40 023,00	0,00
	Sum omsetning	1 190 214,00	0,00
Variable kostnader:			
4310	Turkostnader	959 845,35	0,00
	Sum variable kostnader	959 845,35	0,00
	Dekningsbidrag	230 368,65	0,00
Faste kostnader:			
5010	Lønn og feriepenger	144 000,00	0,00
5011	Styrehonorar	0,00	0,00
5012	Pensjonsforsikring	0,00	0,00
5210	Fordel fri avis	0,00	0,00
5011	Motkonto fordel fri avis	0,00	0,00
5220	Fordel fri telefon	2 000,00	2 000,00
5221	Motkonto fordel fri telefon	-2 000,00	-2 000,00
5410	Arbeidsgiverangift	20 022,00	282,00
5411	Endring a.g.a. av feriepenger	0,00	0,00
6310	Leie kontorlokaler	12 000,00	12 000,00
7310	Markedsføringstiltak	1 666,08	0,00
6710	Div. fremmede tjenester support	0,00	0,00
6890	Kontorutstyr, inventar	19 205,00	0,00
6810	Kontorrekv., trykksaker, div. adm. Kostnader,	10 052,62	2 748,96
6910	Kommunikasjonskostnader	9 203,14	5 054,62
7130	Reis diett oppg pl.	2 731,00	0,00
7110	Reis bil oppg pl.	4 157,50	0,00
7120	Reiseutgifter ikke oppg pl.	1 130,80	857,00
7410	Kontingent og gaver	11 588,00	0,00
7550	Forsikring og andre garantikostnader	0,00	0,00
7770	Bankgebyr agio	49,73	250,00
7830	Tap på fordringer	0,00	0,00
	Sum faste kostnader	235 805,87	21 192,58
	Sum driftskostnader	1 195 651,22	21 192,58
	Driftsresultat før finans	-5 437,22	-21 192,58
8050	Renteinntekter	8 770,80	4 437,90
8150	Rentekostnader	0,00	0,00
	Resultat før skatt	3 333,58	-16 754,68
8810	Betalbar skatt	2 733,00	0,00
	Resultat etter skatt	2 600,58	-16 754,68





TUROP NORGE AS org nr 967 966 525 MVA Balanse 2022

	Noter	2022	2021
Eiendeler:			
1900	Kasse	0,00	0,00
1904	yA Bank driftskonto 9900.04.36948	153 314,70	189 768,34
1905	BNbank driftskonto 9235.17.68705	18,00	103,00
1906	yA bank sperret RGF 9900.04.38088 1	254 771,69	252 375,09
1907	yA Bank kortkonto 9900.22.53352	1 277,70	1 326,19
1908	yA Bank reserve driftskonto 9900.04.36956	0,00	0,00
1909	yA Bank øvrige konti 9900.04.36972 9900.04	0,00	0,00
1950	BNbank skattetrekkkonto 9235.06.03834	5,00	5,00
	Sum betalingsmidler	409 387,09	443 577,62
1500	Debitorer/kundefordringer	0,00	0,00
1480	Forskudd til leverandører	0,00	0,00
2710	Inngående MVA 12 %	0,00	0,00
2711	Inngående MVA 15 %	0,00	0,00
2712	Inngående MVA 25 %	0,00	0,00
2713	MVA avregning	4 166,77	1 185,25
1580	Avsetning tap på fordringer	0,00	0,00
	Sum eiendeler	413 553,86	444 762,87
		2022	2021
Gjeld og egenkapital:			
2300	Privat utlån	0,00	0,00
2400	Kreditorer/leverandørgjeld	231 670,11	313 952,70
2600	Skyldig skattetrekk	28 000,00	0,00
2940	Skyldig feriepenger	0,00	0,00
2810	Skyldig styrehonorar	0,00	0,00
2780	Skyldig arb.g.avg	20 022,00	282,00
2781	Avsatt arb.g.avg. av feriepenger	0,00	0,00
2900	Forskudd fra kunder	0,00	0,00
2700	Utgående MVA 12 %	0,00	0,00
2510	Betalbar skatt	733,00	0,00
	Sum gjeld	280 425,11	314 234,70
Egenkapital			
2910	Innskutt aksjekapital 3	100 000,00	100 000,00
2950	Fri egenkapital	30 528,17	47 282,85
	Årsresultat etter skatt	2 600,58	-16 754,68
	Sum ny egenkapital 4	133 128,75	130 528,17
	Sum gjeld og egenkapital	413 553,86	444 762,87



Turop Norge AS
Turoperatør og Reisebyrå
Tel +47-91864938
post@turop.no
Husvollen 30 N-4517 Mandal
www.turop.no
Tilsluttet Reisegarantifondet

Turop Norge AS **Styrets årsberetning for 2022**

Virksomhetsområdet til Turop Norge AS er turoperasjon og reisebyråvirksomhet med tilholdssted i Mandal.

Selskapet drives uten kjedetilknypning av noen art.

Fortsatt drift forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Selskapet hadde i 2022 et overskudd etter skatt på kr 2 600 som er tillagt egenkapitalen. Selskapets egenkapital pr 31.12.2022 var derved kr 133 129.

Likviditeten i selskapet vurderes av styret som tilfredsstillende.

Pandemisituasjonen de siste år antas også å ha påvirket omsetningsnivået i 2022 negativt. Selskapet har gjennomført et lavt antall oppdrag, men disse har hatt tilfredsstillende dekningsbidrag og styret er tilfreds med at årsregnskapet kan avsluttes med positivt resultat.

Selskapet har klart seg gjennom pandemi-årene uten økonomisk støtte.

Etter styrets oppfatning gir det framlagte resultatregnskap og balanse fyldestgjørende informasjon om driften og om stillingen ved årsskiftet.

Styret kjenner ikke til noe når det gjelder avsetningsforhold og prisutvikling på selskapets produkter som har betydning for bedømmelsen av det framlagte årsregnskap.

Det har ikke etter regnskapsårets utløp inntrådt forhold som er av betydning for bedømmelsen av selskapets stilling..

*Lønn til arbeidende styreformann er utgiftsført med kr 140 000.
Selskapet har ikke plikt til å opprette OTP.*

Selskapet hadde pr 31.12.2022 i alt 1 aksjeeier, Stig Bohne, som også er enestyre.

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som tilfredsstillende, og det er derfor ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2022. Det er ikke registrert skader eller ulykker på arbeidsplassen. Selskapet forurenses ikke det ytre miljø.

Selskapet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Av selskapets ene ansatte, er dette en mann.

Mandal, 1. mai 2023

Styret i Turop Norge AS

*Stig Bohne
styreformann*